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NJOFTIM PËR VAZHDIM TË KONKURSIT 

 

Mbëshetur në Ligjin Nr. 03/L–149 për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës dhe Rregulloren 

Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil , Këshilli i Kosovës për Trashëgimi 

Kulturore në bazë të neni 22 paragrafi 3 shpall vazhdimin e konkursit edhe për (7) shtatë ditë 

kalendarik: 

 

Për plotësimin vendit të lirë të punës: Një (1) pozitë. 

Titulli i postit: Zyrtar i lartë për Trashëgimi Kulturore.    

Nr.i ref.: RN00003391. 

 

 

 

OBAVEŠTENJE O PRODUŽENJU KONKURSA 

 

Na osnovu Zakona br.03/L-149 o Civilnoj službi Republike Kosova, Pravilnika br.02/2010 o 

Procedurama regrutacije u Civilnoj službi Kosova, Savet Kosova za Kulturno Nasledje, shodno 

članu 22. stav 3 oglašava nastavak konkursa još za sedam (7) kalendarskih dana: 

 

 

Za popunjavanje slobodnog radnog mesta: Jedno (1) radno mesto. 

Naziv radnog mesta: Viši službenik za kulturno nasleđe. 

Br.ref.: RN00003391. 

 


